Sở Xây dựng Nghệ An thông báo bán thanh lý tài sản, công cụ dụng cụ như 

sau:  

1. Danh mục tài sản, công cụ dụng cụ thanh lý (chi tiết theo phụ lục đính kèm). 

2. Phương thức bán thanh lý tài sản: bán chỉ định. 

3. Giá khởi điểm bán thanh lý 

Giá khởi điểm bán thanh lý: 34.050.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi tư triệu, 

không trăm năm mươi nghìn đồng), trong đó:  

- Gói số 01: Phương tiện vận tải:  

Giá khởi điểm bán thanh lý 25.000.000 đồng (Hai mươi lăm triệu đồng) 

- Gói số 02: Máy móc, trang thiết bị văn phòng:  

Giá khởi điểm bán thanh lý: 9.050.000 đồng (Chín triệu, không trăm năm 

mươi nghìn đồng) 

4. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ đăng ký mua tài sản: 

- Tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua tài sản thanh lý trên trực tiếp đến Sở Xây 

dựng Nghệ An để xem hiện trạng tài sản và nộp đơn đăng ký mua tài sản thanh 

lý. 

- Thời gian: